
Stoly
 • Výška: 73 / 76 cm
 • Hloubka: 60 / 80 / 90 cm
 • Síla stolové desky: 22 mm
 • Síla podnože: 16 / 22 mm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Výška: 60,5 až 76 cm
 • Síla horní desky: 22 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 22 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • Nosnost polic: 10 / 20 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ne
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

„Impress“ znamená „udělat dojem“. To se této ná-
bytkové řadě daří i za velmi dostupnou cenu díky 
využití laminované dřevotřísky. V nabídce máme vše 
od stolů přes kontejnery až po skříně a doplňky. 
Za dobrou cenu tedy vybavíte celý kancelářský kom-
plex či třeba školní kabinety. Interiér sladíte buď ve 
střídmé bílé barvě, nebo v dezénu javoru, tmavého 
ořechu, dubu sonoma či tmavého jasanu.

Kancelářský nábytek Impress

Stůl rovný, dřevěná podnož
(120-180 × 60-80 × 76 cm) d × h × v

120 × 60 cm 140 × 80 cm 160 × 60 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Javor 10500204 10500212 10500260 10500216 10500188

Tmavý ořech 10500205 10500213 10500261 10500217 10500189

Dub sonoma 10504427 10504428 10504429 10504430 10504431

Tmavý jasan 10504521 10504522 10504523 10504524 10504525

Bílá 10501712 10501715 10504075 10501716 10504079

Ergonomický stůl, 
dřevěná podnož
(160 × 90 × 76 cm) d × h × v

levý pravý

Javor 10500248 10500252

Tmavý ořech 10500249 10500253

Dub sonoma 10504433 10504432

Tmavý jasan 10504527 10504526

Bílá 10501713 10501714

Jednací stůl
(220 × 120 × 76 cm) d × h × v

Javor 10500424

Tmavý ořech 10500425

Dub sonoma 10504456

Tmavý jasan 10504550

Bílá 10504085

Konferenční stůl
(220 × 120 × 73 cm) d × h × v

Javor 10500439

Tmavý ořech 10500440

Dub sonoma 10504457

Tmavý jasan 10504551

Bílá -

Ergonomický stůl, 
kovová podnož (160 × 90 × 73 cm) d × h × v

levý pravý

Javor 10500324 10500320

Tmavý ořech 10500325 10500321

Dub sonoma 10504440 10504439

Tmavý jasan 10504534 10504533

Bílá - -

Skládací stůl
(140-180 × 80 × 73,2 cm) d × h × v

140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Javor 10502448 10502454 10502460

Tmavý ořech 10502449 10502455 10502461

Dub sonoma 10504441 10504443 10504445

Tmavý jasan 10504535 10504537 10504539

Bílá 10502450 10502456 10502462

Stůl rovný, kovová podnož
(120-180 × 60-80 × 73 cm) d × h × v

120 × 60 cm 140 × 80 cm 160 × 60 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Javor 10500280 10500312 10500292 10500316 10500192

Tmavý ořech - 10500313 10500293 10500317 10500193

Dub sonoma 10504434 10504435 10504436 10504437 10504438

Tmavý jasan 10504528 10504529 10504530 10504531 10504532

Bílá - - - - -

levý

levý

pravý

pravý

10 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 Kč ZDArMA

JAVOR
TMAVý 
OřECh

DUb 
sONOMA TMAVý JAsAN bíLÁ



Úzká skříň
(37 × 37 × 80-190 cm) d × h × v

80 cm 119,6 cm 190 cm

Javor 10500539 10500535 10500543

Tmavý ořech 10500540 10500536 10500544

Dub sonoma 10504459 10504463 10504467

Tmavý jasan 10504553 10504557 10504561

Bílá 10501740 10501739 10501738

Skříň
(74 × 37 × 80-190 cm) d × h × v

80 cm 119,6 cm 190 cm

Javor 10500491 10500483 10500495

Tmavý ořech 10500492 10500484 10500496

Dub sonoma 10504460 10504464 10504468

Tmavý jasan 10504554 10504558 10504562

Bílá 10501735 10501734 10501733

Kontejner přístavný
- 4 zásuvky
(40,6 × 60 × 73-76 cm) d × h × v

73 cm 76 cm

Javor 10500471 10500459

Tmavý ořech - 10500460

Dub sonoma 10504542 10504452

Tmavý jasan 10504543 10504546

Bílá - 10501743

Kontejner přístavný
s deskou - 4 zásuvky
(80 × 60 × 73-76 cm) d × h × v

73 cm 76 cm

Javor 10500479 10500475

Tmavý ořech 10500480 10500476

Dub sonoma 10504453 10504455

Tmavý jasan 10504547 10504549

Bílá - -

Šatní skříň
(74 × 37-58 × 190 cm) d × h × v

37 cm 58 cm

Javor 10500499 10500503

Tmavý ořech 10500500 10500504

Dub sonoma 10504471 10504472

Tmavý jasan 10504565 10504566

Bílá 10501732 10501758

Skříň se skleněnými dveřmi
(74 × 37 × 119,6-190 cm) d × h × v

119,6 cm 190 cm

Javor 10500507 10500487

Tmavý ořech 10500508 10500488

Dub sonoma 10504465 10504469

Tmavý jasan 10504559 10504563

Bílá 10501737 10501736

Kontejner mobilní
(40,6 × 50,1 × 60,5-66,5 cm) d × h × v

3 zásuvky 4 zásuvky

Javor 10500467 10500463

Tmavý ořech 10500468 10500464

Dub sonoma 10504447 10504448

Tmavý jasan 10504541 10504542

Bílá 10501741 10501742

Zakončovací prvek
(120-160 × 60-80 × 76 cm) d × h × v

120 × 60 cm 160 × 80 cm

Javor 10500336 10500332

Tmavý ořech 10500337 10500333

Dub sonoma 10504483 10504485

Tmavý jasan 10504577 10504579

Bílá 10501728 10501730

37 cm

58 cm

11napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)


